
Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

JAN FME        546.587,77          75.427,21            75.427,21             76.522,28 76.522,28                         1.095,07 10/02/2024 30 E 31/01/24
FEV FME        581.455,96          81.403,89            81.403,89             81.403,89 81.403,89                                      -   10/03/2024 29/02/2024
MAR FME        567.664,28          79.473,03            79.473,03             79.473,03 79.473,03                                      -   10/04/2024 26/03/2024
ABR FME        568.163,39          79.542,94            79.542,94             79.542,94 79.542,94                                      -   10/05/2024 25/04/2024
MAI FME        563.681,83          78.915,50            78.915,50             78.841,04 78.915,50                                      -   10/06/2024 27/05/2024
JUN FME        569.835,24          79.776,95            79.776,95             79.776,95 79.776,95                                      -   10/07/2024 27/06 E 10/07/24
JUL FME        557.506,28          78.050,92            78.050,92             78.050,92 78.050,92                                      -   10/08/2024 30/07/2024
AGO FME        566.652,01          79.331,32            79.331,32             79.331,32 79.331,32                                      -   10/09/2024 29/08/2024
SET FME        552.462,23          77.344,76            77.344,76             77.344,76 77.344,76                                      -   10/10/2024 25/09/2024
OUT FME        555.154,43          77.721,68            77.721,68             77.721,68 77.721,68                                      -   10/11/2024 29/10/2024
NOV FME        561.595,12          78.623,37            78.623,37             78.623,37 78.623,37                                      -   10/12/2024 28/11/2024
DEZ FME        553.413,65          77.477,96            77.477,96             77.477,96 77.477,96                                      -   10/01/2025 19/12/2024
DEC FME        559.510,08          78.331,47            78.331,47             78.331,47 78.453,09                             121,62 10/12/2024 18 E 29/11/2024
TOTAL 7.303.682,27   1.021.421,00  -                  1.021.421,00     1.022.441,61     1.022.637,69     -                   1.216,69              

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

DIFERENCA DEVIDO 

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO DO SERVIDOR DO RPPS EDUCACAO FOI RECOLHIDO A MAIOR O VALOR DE  R$1.216,69 CONFORME PLANILHA ACIMA.

Aliquota de contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, Decreto 17/2022 entrando em vigor a partir de 10 de maio de 2022. (Patronal 41,12%)

BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

MÊS ORGÃO
RECOLHIDO

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          162.127,91              22.697,93         22.697,93             22.697,93 22.697,93                                      -   10/02/2024 09/02/2024
FEV SAUDE          161.707,07              22.639,04         22.639,04             22.639,04 22.639,04                                      -   10/03/2024 29/02/2024
MAR SAUDE          159.561,05              22.338,60         22.338,60             22.338,60 22.338,60                                      -   10/04/2024 02/05/2024
ABR SAUDE          167.892,58              23.504,96         23.504,96             23.505,03 23.505,03                                 0,07 10/05/2024 06 E 27/05/24
MAI SAUDE          167.235,73              23.413,00         23.413,00             23.413,07 23.413,07                                 0,07 10/06/2024 04 E 25/06/2024
JUN SAUDE          167.905,73              23.506,80         23.506,80             23.506,87 23.506,87                                 0,07 10/07/2024 04 E 10/07/2024
JUL SAUDE          162.164,21              22.702,99         22.702,99             22.703,05 22.703,05                                 0,06 10/08/2024 30/07 E 01/08/2024
AGO SAUDE          162.660,27              22.772,44         22.772,44             22.772,50 22.772,50                                 0,06 10/09/2024 02 E 10/09/2024
SET SAUDE          162.749,44              22.784,92         22.784,92             22.785,01 22.785,01                                 0,09 10/10/2024 03 E 29/10/2024
OUT SAUDE          161.614,56              22.626,04         22.626,04             22.626,12 22.626,12                                 0,08 10/11/2024 05 E 07/11/2024
NOV SAUDE          162.166,31              22.703,28         22.703,28             23.186,39 23.186,39                             483,11 10/12/2024 02 E 10/12/2024
DEZ SAUDE          161.351,81              22.589,25         22.589,25             22.871,36 22.871,36                             282,11 10/01/2025 19/12/2024
DEC SAUDE          163.366,57              22.871,32         22.871,32             21.301,78 21.301,78            -            1.569,54 10/12/2024 10 E 17/12/24
TOTAL 2.122.503,24     297.150,58          -                   297.150,58     296.346,75         296.346,75          -                   803,83-                

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG

JOSERALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO
SECRETÁRIO DE SAUDE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO DO SERVIDOR DO RPPS SAUDE FOI RECOLHIDO A MENOR NO VALOR DE (R$ 803,83) CONFORME DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTODEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

Aliquota de contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, Decreto 17/2022 entrando em vigor a partir de 10 de maio de 2022. (Patronal 41,12%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

PAGO ENCARGOS

 JAN  FMAS       13.770,85            1.927,92           1.927,92               1.927,92 1.927,92                              -   10/02/2024 30/01/2024
FEV FMAS       14.576,54            2.040,72           2.040,72               2.040,72 2.040,72                              -   10/03/2024 05/03/2024
MAR FMAS       14.263,71            1.996,93           1.996,93               1.996,93 1.996,93                              -   10/04/2024 25/04/2024
ABR FMAS       14.507,35            2.031,04           2.031,04               2.031,04 2.031,04                              -   10/05/2024 02/05/2024
MAI FMAS       14.438,17            2.021,35           2.021,35               2.021,35 2.021,35                              -   10/06/2024 25/06/2024
JUN FMAS       14.438,17            2.021,35           2.021,35               2.021,35 2.021,35                              -   10/07/2024 10/07/2024
JUL FMAS       14.566,66            2.039,34           2.039,34               2.039,34 2.039,34                              -   10/08/2024 09/08/2024
AGO FMAS       14.566,66            2.039,34           2.039,34               2.039,34 2.039,34                              -   10/09/2024 29/08/2024
SET FMAS       13.477,43            1.886,84           1.886,84               1.886,84 1.886,84                              -   10/10/2024 10/10/2024
OUT FMAS       12.689,19            1.776,49           1.776,49               1.776,46 1.776,46        -                 0,03 10/11/2024 07/11/2024
NOV FMAS       12.846,83            1.798,56           1.798,56               1.798,56 1.798,56                              -   10/12/2024 10/12/2024
DEZ FMAS       12.846,83            1.798,56           1.798,56               1.798,56 1.798,56                              -   10/01/2025 19/12/2024
DEC FMAS       13.866,45            1.941,31           1.941,31               1.941,31 1.941,31                              -   10/12/2024 10/12/2024
TOTAL 180.854,84   25.319,75        -               25.319,75       25.319,72           25.319,72     -                   0,03-                 

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO DO SERVIDOR DO RPPS ASSISTENCIA SOCIAL FOI RECOLHIDO A MENOR NO VALOR DE (R$ 0,03) CONFORME DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

Aliquota de contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, Decreto 17/2022 entrando em vigor a partir de 10 de maio de 2022. (Patronal 41,12%)
Servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

DIFERENCA DEVIDO VENCIMENTO DATA PAGAMENTOMÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS
ANEXO XI - A            

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 9.263,50        1.296,89           1.296,89         1.296,89              1.296,89        10/02/2024 20/01/2024
FEV CAM 7.422,73        1.039,18           1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/03/2024 20/02/2024
MAR CAM 7.422,73        1.039,18           1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/04/2024 20/03/2024
ABR CAM 7.422,73        1.039,18           1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/05/2024 20/04/2024
MAI CAM 7.422,73        1.039,18           1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/06/2024 20/05/2024
JUN CAM 7.422,73        1.039,18           1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/07/2024 20/06/2024
JUL CAM 11.731,08      1.642,36           1.642,36         1.642,36              1.642,36        10/08/2024 20/07/2024
AGO CAM 7.793,86        1.091,14           1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/09/2024 20/08/2024
SET CAM 7.793,86        1.091,14           1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/10/2024 20/09/2024
OUT CAM 7.793,86        1.091,14           1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/11/2024 20/10/2024
NOV CAM 7.793,86        1.091,14           1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/12/2024 20/11/2024
DEZ CAM 7.793,86        1.091,14           1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/01/2025 24/12/2024
DEC CAM 7.793,87        1.091,14           1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 104.871,40   14.681,99         -                14.681,99       14.681,99           14.681,99      

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Aliquota de contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, Decreto 17/2022 entrando em vigor a partir de 10 de maio de 2022. (Patronal 41,12%)
servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.
Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES
PRESIDENTE CONTADORA
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Compromisso especial/adicional: 27,12%

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB SEG DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB 10/02/2024
FEV FUPREB 10/03/2024
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB 10/01/2025
DEC FUPREB 10/12/2024
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

servidores ativos: 14%.                                                                                                           Inativos e pensionistas: %.

CIBELE MONTEIRO T. DE BARROS
PRESIDENTE

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - A            
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUICOES PREVIDENCIARIAS AO RPPS

Aliquota de contribuicao prevista na Lei municipal n.953 de 10 de maio de 2021, Decreto 17/2022 entrando em vigor a partir de 10 de maio de 2022. (Patronal 41,12%)

Prefeitura municipal de Brejao - PE (contribuicao normal): 14,00%

Data de repasse das contribuicoes á Unidade Gestora do RPPS (previsão legal): 10

NADA A DECLARAR
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PAGO ENCARGOS

JAN FME        546.587,77          76.522,29             806,52            76.522,29             76.522,29 76.522,29                                      -   10/02/2024 30 E 31/01/24
FEV FME        581.455,96          81.403,84             744,48            81.403,84             81.403,84 81.403,84                                      -   10/03/2024 29/02/2024
MAR FME        567.664,28          79.473,00             682,44            79.473,00             79.473,00 79.473,00                                      -   10/04/2024 26/03/2024
ABR FME        568.163,39          79.542,87             682,44            79.542,87             79.542,87 79.542,87                                      -   10/05/2024 25/04/2024
MAI FME        563.681,83          78.915,45             682,44            78.915,45             78.915,45 78.915,45                                      -   10/06/2024 27/05/2024
JUN FME        569.835,24          79.776,94             682,44            79.776,94             79.776,94 79.776,94                                      -   10/07/2024 27/06 E 10/07/24
JUL FME        557.506,28          78.050,88             682,44            78.050,88             78.050,88 78.050,88                                      -   10/08/2024 30/07/2024
AGO FME        566.652,01          79.331,29             682,44            79.331,29             79.331,29 79.331,29                                      -   10/09/2024 29/08/2024
SET FME        552.462,23          77.344,72             682,44            77.344,72             77.344,72 77.344,72                                      -   10/10/2024 25/09 E 10/10/2024
OUT FME        555.154,43          77.721,62             682,44            77.721,62             77.721,62 77.721,62                                      -   10/11/2024 29/10/2024
NOV FME        561.595,12          78.623,32             620,40            78.623,32             78.623,32 78.623,32                                      -   10/12/2024 28/11/2024
DEZ FME        553.413,65          77.477,91             620,40            77.477,91             77.477,91 77.477,91                                      -   10/01/2025 19/12/2024
DEC FME        559.510,08          78.331,42                      -              78.331,42             78.331,42 78.331,42                                      -   10/12/2024 18 E 27/11/2024
TOTAL 7.303.682,27   1.022.515,55  8.251,32        1.022.515,55     1.022.515,55     1.022.515,55     -                   -                         

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PESECRETÁRIO DE EDUCACAO

ERIVAN LOPES PEIXOTO

DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024

VENCIMENTO DATA PAGAMENTODIFERENCA DEVIDA

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL NORMAL DO RPPS EDUCACAO FOI RECOLHIDO TOTALMENTE NÃO RESTANDO DEBITOS CONFORME DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: E

L
ISA

B
E

T
H

 B
A

R
R

O
S D

E
 SA

N
T

A
N

A
, E

D
E

R
 M

A
R

C
O

N
E

 V
IE

IR
A

A
cesse em

: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD
oc.seam

 C
ódigo do docum

ento: 300c68ef-1710-4006-8704-9bd7a5e0b229



PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          162.127,91              22.697,91              806,52         22.697,91             22.697,91 22.697,91                                      -   10/02/2024 09/02/2024
FEV SAUDE          161.707,07              22.638,99              744,48         22.638,99             22.638,99 22.638,99                                      -   10/03/2024 29/02/2024
MAR SAUDE          159.561,05              22.338,55              744,48         22.338,55             22.338,55 22.338,55                                      -   10/04/2024 02/05/2024
ABR SAUDE          167.892,58              23.504,96              682,44         23.504,96             23.504,96 23.504,96                                      -   10/05/2024 04 E  25/06/24
MAI SAUDE          167.235,73              23.413,00              744,48         23.413,00             23.413,00 23.413,00                                      -   10/06/2024 04 E  25/06/24
JUN SAUDE          167.905,73              23.506,80              806,52         23.506,80             23.506,80 23.506,80                                      -   10/07/2024 10/09/2024
JUL SAUDE          162.164,21              22.702,99              620,40         22.702,99             22.702,99 22.702,99                                      -   10/08/2024 30/07 E 10/09/2024
AGO SAUDE          162.660,27              22.772,44              248,16         22.772,44             22.772,44 22.772,44                                      -   10/09/2024 10/09/2024
SET SAUDE          162.749,44              22.784,92              248,16         22.784,92             22.784,92 22.784,92                                      -   10/10/2024 29/10/2024
OUT SAUDE          161.614,56              22.626,04              124,08         22.626,04             22.626,04 22.626,04                                      -   10/11/2024 07/11/2024
NOV SAUDE          162.166,31              22.703,28              124,08         22.703,28             22.703,28 22.703,28                                      -   10/12/2024 10 E 11/12/2024
DEZ SAUDE          161.351,81              22.589,25              124,08         22.589,25             22.589,25 21.301,78            -            1.287,47 10/01/2025 19/12/2024
DEC SAUDE          163.366,57              22.871,32                       -           22.871,32             22.871,32 22.871,32                                      -   10/12/2024 10 E 23/12/2024
TOTAL 2.122.503,24     297.150,46          6.017,88         297.150,46     297.150,45         295.862,98          -                   1.287,47-             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL NORMAL DO RPPS SAUDE FOI RECOLHIDO A MENOR O VALOR DE (R$1.287,47) CONFORME DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 

JOSERALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO
SECRETÁRIO DE SAUDE

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024
FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024

ANEXO XI - B

VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
DEVIDO CONTABILIZADO

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO BC FUPREB
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS       13.770,85            1.927,92          124,08           1.927,92               1.927,92 1.927,92                              -   10/02/2024 30/01/2024
FEV FMAS       14.576,54            2.040,72          124,08           2.040,72               2.040,72 2.040,72                              -   10/03/2024 25/04/2024
MAR FMAS       14.263,71            1.996,92          124,08           1.996,92               1.996,92 1.996,92                              -   10/04/2024 02/05/2024
ABR FMAS       14.507,35            2.031,03             62,04           2.031,03               2.031,03 2.031,03                              -   10/05/2024 02/05/2024
MAI FMAS       14.438,17            2.021,34             62,04           2.021,34               2.021,34 2.021,34                              -   10/06/2024 25/06/2024
JUN FMAS       14.438,17            2.021,34             62,04           2.021,34               2.021,34 2.021,34                              -   10/07/2024 10/07/2024
JUL FMAS       14.566,66            2.039,33             62,04           2.039,33               2.039,33 2.039,33                              -   10/08/2024 09/08/2024
AGO FMAS       14.566,66            2.039,33             62,04           2.039,33               2.039,33 2.039,33                              -   10/09/2024 29/08/2024
SET FMAS       13.477,43            1.886,84             62,04           1.886,84               1.886,84 1.886,84                              -   10/10/2024 10/10/2024
OUT FMAS       12.689,19            1.776,49             62,04           1.776,49               1.776,49 1.776,49                              -   10/11/2024 07/11/2024
NOV FMAS       12.846,83            1.798,56             62,04           1.798,56               1.798,56 1.798,56                              -   10/12/2024 10/12/2024
DEZ FMAS       12.846,83            1.798,56             62,04           1.798,56               1.798,56 1.798,56                              -   10/01/2025 19/12/2024
DEC FMAS       13.866,45            1.941,30                   -             1.941,30               1.941,30 1.941,30                              -   10/12/2024 10/12/2024
TOTAL 180.854,84   25.319,68        930,60         25.319,68       25.319,68           25.319,68     -                   -                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL NORMAL DO RPPS ASSISTENCIA SOCIAL FOI RECOLHIDO TOTALMENTE, NÃO DEIXANDO DEBITO, CONFORME DEMONSTRA 
PLANILHA ACIMA.

BC FUPREB FUPREB PAT(14,00%) SAL FAM 

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024

DATA PAGAMENTO

  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)
ANEXO XI - B

SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL
FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY

DEVIDO

RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

VENCIMENTOCONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDAMÊS ORGÃO
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(14%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 9.263,50        1.296,89           -                1.296,89         1.296,89              1.296,89          10/02/2024 20/01/2024
FEV CAM 7.422,73        1.039,18           -                1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/03/2024 20/02/2024
MAR CAM 7.422,73        1.039,18           -                1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/04/2024 20/03/2024
ABR CAM 7.422,73        1.039,18           -                1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/05/2024 20/04/2024
MAI CAM 7.422,73        1.039,18           -                1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/06/2024 20/05/2024
JUN CAM 7.422,73        1.039,18           -                1.039,18         1.039,18              1.039,18        10/07/2024 20/06/2024
JUL CAM 11.731,08      1.642,35           -                1.642,35         1.642,35              1.642,35        10/08/2024 20/07/2024
AGO CAM 7.793,86        1.091,14           -                1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/09/2024 20/08/2024
SET CAM 7.793,86        1.091,14           -                1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/10/2024 20/09/2024
OUT CAM 7.793,86        1.091,14           -                1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/11/2024 20/10/2024
NOV CAM 7.793,86        1.091,14           -                1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/12/2024 20/11/2024
DEZ CAM 7.793,86        1.091,14           -                1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/01/2025 24/12/2024
DEC CAM 7.793,87        1.091,14           -                1.091,14         1.091,14              1.091,14        10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 104.871,40   14.682,00         -                14.682,00       14.682,00           14.681,98      

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

PRESIDENTE CONTADORA
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(18,99%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB   10/02/2024
FEV FUPREB 10/03/2024
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB 10/01/2025
DEC FUPREB 10/12/2024
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NADA A DECLARAR

PRESIDENTE

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - B
  CONTRIBUICOES NORMAL DO ORGÃO (RPPS)

CIBELE MONTEIRO T. DE BARROS
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PAGO ENCARGOS

JAN FME        546.587,77        148.234,60          148.234,60          148.234,60 148.234,60                                    -   10/02/2024 30 E 31/01/24
FEV FME        581.455,96        157.690,86          157.690,86          157.690,86 157.690,86                                    -   10/03/2024 29/02/2024
MAR FME        567.664,28        153.950,56          153.950,56          153.950,56 153.950,56                                    -   10/04/2024 26/03/2024
ABR FME        568.163,39        154.085,91          154.085,91          154.085,91 154.085,91                                    -   10/05/2024 25/04/2024
MAI FME        563.681,83        152.870,51          152.870,51          152.870,51 152.870,51                                    -   10/06/2024 27/05/2024
JUN FME        569.835,24        154.539,32          154.539,32          154.539,32 154.539,32                                    -   10/07/2024 27/06 E 10/07/24
JUL FME        557.506,28        151.195,70          151.195,70          151.195,70 151.195,70                                    -   10/08/2024 30/07/2024
AGO FME        566.652,01        153.676,03          153.676,03          153.676,03 153.676,03                                    -   10/09/2024 29/08/2024
SET FME        552.462,23        149.827,75          149.827,75          149.827,75 149.827,75                                    -   10/10/2024 25/09 E 10/10/2024
OUT FME        555.154,43        150.557,88          150.557,88          150.557,90 150.557,90                               0,02 10/11/2024 29/10/2024
NOV FME        561.595,12        152.304,59          152.304,59          152.304,59 152.304,59                                    -   10/12/2024 28/11/2024
DEZ FME        553.413,65        150.085,78          150.085,78          150.085,78 150.085,78                                    -   10/01/2025 19/12/2024
DEC FME        559.510,08        151.739,13          151.739,13          152.037,14 152.037,14                           298,01 10/12/2024 18 E 27/11/2024
TOTAL 7.303.682,27   1.980.758,62  -                  1.980.758,62     1.981.056,65     1.981.056,65     -                   298,03                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL ESPECIAL/SUPLEMENTAR DO RPPS EDUCACAO FOI RECOLHIDO A MAIOR NO VALOR DE R$ 298,03 CONFORME DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

RECOLHIDO
DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

ERIVAN LOPES PEIXOTO
SECRETÁRIO DE EDUCACAO

FME - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,02%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
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PAGO ENCARGOS

JAN SAUDE          162.127,91              43.969,09         43.969,09             43.969,09 43.969,09                                      -   10/02/2024 09/02/2024
FEV SAUDE          161.707,07              43.854,96         43.854,96             43.854,96 43.854,96                                      -   10/03/2024 29/02/2024
MAR SAUDE          159.561,05              43.272,96         43.272,96             43.272,96 43.272,96                                      -   10/04/2024 02/05/2024
ABR SAUDE          167.892,58              45.532,47         45.532,47             45.532,47 45.532,47                                      -   10/05/2024 04 E  25/06/24
MAI SAUDE          167.235,73              45.354,33         45.354,33             45.354,33 45.354,33                                      -   10/06/2024 04 E  25/06/24
JUN SAUDE          167.905,73              45.536,03         45.536,03             45.536,03 45.536,03                                      -   10/07/2024 10/09/2024
JUL SAUDE          162.164,21              43.978,93         43.978,93             43.978,93 43.978,93                                      -   10/08/2024 30/07 E 10/09/2024
AGO SAUDE          162.660,27              44.113,47         44.113,47             44.113,47 44.113,47                                      -   10/09/2024 10/09/2024
SET SAUDE          162.749,44              44.137,65         44.137,65             44.137,65 44.137,65                                      -   10/10/2024 29/10/2024
OUT SAUDE          161.614,56              43.829,87         43.829,87             43.829,87 43.829,87                                      -   10/11/2024 07/11/2024
NOV SAUDE          162.166,31              43.979,50         43.979,50             43.979,50 43.979,50                                      -   10/12/2024 10 E 11/12/2024
DEZ SAUDE          161.351,81              43.758,61         43.758,61             39.976,98 39.976,98            -            3.781,63 10/01/2025 19/12/2024
DEC SAUDE          163.366,57              44.305,01         44.305,01             45.723,76 45.723,76                         1.418,75 10/12/2024 10 E 23/12/2024
TOTAL 2.122.503,24     575.622,88          -                   575.622,88     573.260,00         573.260,00          -                   2.362,88-             

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL ESPECIAL/SUPLEMENTAR DO RPPS SAUDE FOI RECOLHIDO A MENOR O VALOR DE (R$2.362,88) CONFORME DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

SECRETÁRIO DE SAUDE

FMS - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JOSERALDO RODRIGUES BEZERRA FILHO
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PAGO ENCARGOS

JAN FMAS       13.770,85            3.734,65           3.734,65               3.734,65         3.734,65                       -   10/02/2024 30/01/2024
FEV FMAS       14.576,54            3.953,16           3.953,16               3.953,16         3.953,16                       -   10/03/2024 25/04/2024
MAR FMAS       14.263,71            3.868,32           3.868,32               3.868,32         3.868,32                       -   10/04/2024 02/05/2024
ABR FMAS       14.507,35            3.934,39           3.934,39               3.934,39         3.934,39                       -   10/05/2024 02/05/2024
MAI FMAS       14.438,17            3.915,63           3.915,63               3.915,63         3.915,63                       -   10/06/2024 25/06/2024
JUN FMAS       14.438,17            3.915,63           3.915,63               3.915,63         3.915,63                       -   10/07/2024 10/07/2024
JUL FMAS       14.566,66            3.950,48           3.950,48               3.950,48         3.950,48                       -   10/08/2024 09/08/2024
AGO FMAS       14.566,66            3.950,48           3.950,48               3.950,48         3.950,48                       -   10/09/2024 29/08/2024
SET FMAS       13.477,43            3.655,08           3.655,08               3.655,08         3.655,08                       -   10/10/2024 10/10/2024
OUT FMAS       12.689,19            3.441,31           3.441,31               3.441,31         3.441,31                       -   10/11/2024 07/11/2024
NOV FMAS       12.846,83            3.484,06           3.484,06               3.484,06         3.484,06                       -   10/12/2024 10/12/2024
DEZ FMAS       12.846,83            3.484,06           3.484,06               3.484,06         3.484,06                       -   10/01/2025 19/12/2024
DEC FMAS       13.866,45            3.760,58           3.760,58               3.760,58         3.760,58                       -   10/12/2024 10/12/2024
TOTAL 180.854,84   49.047,83        -               49.047,83       49.047,83           49.047,83     -                   -                   

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

NOTA EXPLICATIVA: O VALOR DEVIDO REFERENTE A CONTRIBUICAO PATRONAL ESPECIAL/SUPLEMENTAR DO RPPS ASSISTENCIA SOCIAL FOI RECOLHIDO TOTALMENTE, NÃO DEIXANDO DEBITO, CONFORME 
DEMONSTRA PLANILHA ACIMA.

DATA PAGAMENTO

FRANCISCA ANDREA SANTANA DE GODOY
SEC. DE ASSISTENCIA SOCIAL

FMAS - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO
RECOLHIDO

DIFERENCA DEVIDA VENCIMENTO
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(27,12%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN CAM 9.263,50        2.512,26           2.512,26         2.512,26              2.512,26        10/02/2024 20/01/2024
FEV CAM 7.422,73        2.013,04           2.013,04         2.013,04              2.013,04        10/03/2024 20/02/2024
MAR CAM 7.422,73        2.013,04           2.013,04         2.013,04              2.013,04        10/04/2024 20/03/2024
ABR CAM 7.422,73        2.013,04           2.013,04         2.013,04              2.013,04        10/05/2024 20/04/2024
MAI CAM 7.422,73        2.013,04           2.013,04         2.013,04              2.013,04        10/06/2024 20/05/2024
JUN CAM 7.422,73        2.013,04           2.013,04         2.013,04              2.013,04        10/07/2024 20/06/2024
JUL CAM 11.731,08      3.181,47           3.181,47         3.181,47              3.181,47        10/08/2024 20/07/2024
AGO CAM 7.793,86        2.113,69           2.113,69         2.113,69              2.113,69        10/09/2024 20/08/2024
SET CAM 7.793,86        2.113,69           2.113,69         2.113,69              2.113,69        10/10/2024 20/09/2024
OUT CAM 7.793,86        2.113,69           2.113,69         2.113,69              2.113,69        10/11/2024 20/10/2024
NOV CAM 7.793,86        2.113,69           2.113,69         2.113,69              2.113,69        10/12/2024 20/11/2024
DEZ CAM 7.793,86        2.113,69           2.113,69         2.113,69              2.113,69        10/01/2025 24/12/2024
DEC CAM 7.793,87        2.113,70           2.113,70         2.113,70              1.996,00        10/12/2024 20/12/2024
TOTAL 104.871,40   28.441,12         -                28.441,12       28.441,12           28.323,43      

PRESIDENTE CONTADORA

 CAMARA DOS VEREADORES DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)

LUCIVALDO TENORIO ANA TELES
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MÊS ORGÃO BC FUPREB FUPREB PAT(19,74%) SAL FAM DEVIDO CONTABILIZADO PAGO ENCARGOS DIFERENCA VENCIMENTO DATA PAGAMENTO

JAN FUPREB 10/02/2024
FEV FUPREB 10/03/2024
MAR FUPREB
ABR FUPREB
MAI FUPREB
JUN FUPREB
JUL FUPREB
AGO FUPREB
SET FUPREB
OUT FUPREB
NOV FUPREB
DEZ FUPREB 10/01/2025
DEC FUPREB 10/12/2024
TOTAL -                  -                     -                -                   -                        -                  

EDER MARCONE VIEIRA
CONTADOR CRC-027.904/0-8 PE

CIBELE MONTEIRO T. DE BARROS
PRESIDENTE

NADA A DECLARAR

 FUNDO DE PREVIDENCIA DO MUNICIPIO DE BREJÃO - PE EXERCICIO 2024
RESOLUCAO TC N.270 DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

ANEXO XI - C
  COMPROMISSO ESPECIAL (RPPS)
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